泉州师范学院工会文件
泉师院工[2012]6号
关于评选泉州师院教代会最佳提案的通知
各分工会、直属工会小组：

教代会提案工作是教代会制度中的一项重要内容。为进一步提高提案质量，支持鼓励教职工更好地参与学校民主管理与民主监督工作，经工会常委会研究，决定从2012年三届二次教代会开始，每年评选教代会最佳提案。有关事项通知如下：

一、评选范围和数量

每次教代会征集的经提案委员会审查同意立案的提案，数量为

1—3个

二、评选条件

1、提案内容能围绕学校改革和发展中的重大问题或教职工普遍关心的问题；

 2、提案经过充分的调查研究，广泛征求教职工意见，所反映的问题真实可信，实事求是，针对性强；
3、提案所提建议具体，措施具有科学性和可操作性；

三、评选程序

由提案委员会召开提案工作会议按照相关要求进行认真审阅，确定最佳提案推荐名单并在一定范围内征求意见后报送工会常委会研究审定，并在校园网上进行公示。
四、表彰奖励

最佳提案将通过新闻、校报等予以宣传报道，同时奖励提案人500元。
请各分工会组织传达学习文件精神，有何意见和建议请及时报告校工会。

泉州师院工会

二0一二年三月五日
主题词：评选    最佳提案     决定

抄  送：省教科文卫体工会、泉州市教育工会、张舟副书记  存档（2）
泉州师院工会委员会                  2012年3月5日印发
PAGE